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Ügyésznő előadása 
 

2023. február 15-én rendhagyó osztályfőnöki órájuk volt a 4. 5. és 6. 7. 8. osztályosoknak. Dr. 

Tóth Krisztina, ügyésznő volt az előadó, aki a fiatalkorúakra leselkedő veszélyekről, 

erőszakról és az internet veszélyeiről beszélt. A gyerekek érdeklődve hallgatták a sok 

elrettentő példát. Az új információkat ezután osztályfőnöki órákon tovább beszélték. 

A szülőknek is „Bűnmegelőzés az interneten” címmel lesz előadás iskolánkban 2023. március 

21-én, kedden 17 órától, melyre minden érdeklődőt szeretettel várunk. 

 

 

Farsang 

Felső tagozat 

 

2023. 02.17-én 16.00-tól 18.30-ig tartottuk a felső tagozatosok számára a farsangot. Tanulóink 

közül többen is vicces és kreatív jelmezbe öltöztek. Mivel az alsósok farsangi ünnepsége szintén 

ezen a napon volt 17.00 óráig, ezért alsós tanulóink is láthatták a felsősök humoros felvonulását.  

A jelmezesek felvonulása után játékos feladatok következtek: pattogatott kukoricát kellett 

minél gyorsabban megenni hátratett kézzel és limbóhintózás. A feladatok után sor került a várva 

várt tombolahúzásra, ahol sok nyeremény talált gazdára. Ezután diszkóval folytatódott a 

farsangi ünneplés.  

Iskolánk tanulói és dolgozói nevében elmondhatjuk, hogy sikeres volt a farsangi ünnep, a 

tombola és a büfé bevételéből befolyt összeget tanulóinkra fogjuk fordítani. Ezúton köszönjük 

mindazoknak a segítségét, akik lehetővé tették a farsangi ünnepet. 
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Alsó tagozat 

 

Idén sem maradhatott el a móka kacagás és a jelmezes felvonulás az alsósok körében sem. 

Rengeteg ötletes, színes maskarát öltöttek magukra a gyereke, a tanító nénik pedig katicáknak 

öltöztek és közös táncra, mondókázásra hívták a kicsiket. Farsangi délutánunk fergeteges 

hangulatban telt, zenével tánccal, limbo bajnoksággal. A sok mozgás után a résztvevők 

éhségüket és szomjukat a büfében csillapíthatták szendviccsel, süteménnyel, üdítővel. Ezúton 

is köszönjük mindenki segítségét, akik a kínálat szélesítéséhez hozzájárult! A szerencse is sok 

gyerkőcnek kedvezett, rengeteg nyertes tombolaszelvényt sorsoltunk, és értékes ajándékok 

kerültek kiosztásra. A rendezvény végén a jelmezbe bújt felsős tanulók felvonulását is 

megnézhettük. 

 

Iskolakóstolgató 
 

Iskolánkban már hagyomány, hogy a leendő első 

osztályosok foglalkozásokon ismerkednek az 

iskolával, a leendő tanító nénivel. Az idei tanévben 

négy alkalommal találkozhattak az óvodások Szántó 

Piroska tanító nénivel. A közösen eltöltött 

délutánokon ügyességi, mozgásos feladatokat 

végeztek, mondókát tanultak, kreatív fejlesztő 

játékokat próbálhattak ki. Míg a gyerekek vidáman 

szórakoztak és ismerkedtek az iskolával, a 

tanteremmel és a tanító nénivel, addig a szülők 

értekezleten kaptak betekintést iskolánk életébe. A 

szülői értekezleteket Lőrinczné Schnepp Katalin, 

Jákóné Németh Zsuzsanna és Sinogliné Trimmel Annamária tanító néni tartotta. 

Az Iskolakóstolgató programot egy játékos foglalkozás zárta, ahol a gyerekek szüleikkel és 

leendő tanítójukkal egy vidám délutánt töltöttek el. 

 

Szántó Piroska  
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Március 15. 
 

Nemzeti ünnepünkről a 6. osztályosok műsorának megtekintésével emlékeztünk 

meg. A verseken és a dalokon kívül kivetítőn elevenedtek meg a történelem 

emlékezetes pillanatai. Az ünnepséget egy közös énekléssel zártuk, a Magyar 

vagyok című dalt lelkesen énekelte mindenki. Az énekkarosokat Tizedes-Koller 

Tímea tanár néni készítette fel, az ünnepi műsort szerkesztette és betanította 

Szántó Piroska tanár néni. A megemlékezést Páros József volt igazgató bácsi és kedves felesége 

Tímea néni is megtisztelte. A 6. osztályos tanulók kiemelkedő szorgalommal készültek az 

ünnepi műsorra, nemzeti ünnepünket méltón ünnepeltük meg. 

 

Szántó Piroska  

 

Versünnep 
 

A Költészet Napját egy interaktív tanítási órán ünnepelték meg 

a felsős tanulók. Szántó Piroska tanár néni érdekes előadással 

és egy film vetítésével készült József Attila születésnapjának 

megünneplésére. A szavaló tanulók emléklapot és dicséretet 

kaptak. Az órát kvízkérdések zárták, a helyesen válaszolók 

jutalomban részesültek.  

 

  



6 

 

Az idei tanévben már 2. alkalommal került megrendezésre ez a program iskolánkban. Egy 

verselő délutánra vártuk a gyerekeket, ahol a „bátrabbak „egy-egy szabadon választott verssel 

örvendeztették meg a szép számú hallgatóságot. A versek hallgatása után szabadon 

beszélgettünk arról, hogy milyen érzések, hangulatok, színek, hangok kerítettek bennünket 

hatalmukba. Megemlékeztünk jeles költőinkről, majd közös versmondással zártuk a délutánt. 

nagyszerű érzés volt fesztelenül, jó hangulatban, szép versek társaságában együtt lenni. S talán 

segített egy kicsit közelebb hozni diákjainkhoz a verseket is. 

 

Szántó Piroska 

 

 

 

Édesanyák napja 
 

Az idei tanévben ismét szeretettel 

vártuk az édesanyákat, nagymamákat, 

keresztanyukat, egy délutáni közös 

örömködésre. Alsós tanulóink 

osztályonként készültek rövid verssel, 

mondókával, majd a néptáncos 

gyerekek mutatták meg, mivel töltötték 

évközben a próbákat. Bízunk benne, 

hogy a meghitt közös együttlét, minden 

résztvevő számára örömet okozott. 
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Környezetismeret vetélkedő 
 

Környezetismereti versenyen vettünk részt az elmúlt hónapban 4. osztályos tanulókkal.  

A verseny helyszíne a győri Tulipános Általános Iskola volt, a verseny címe Vad- Manók. 

A gyerekek izgatottan készültek a versenyre, állathangokat ismertek meg, szólásokat, 

közmondásokat értelmeztek. 

A versenyt már 16. alkalommal rendezték meg, a vándorserleget utoljára az Ikrényi Általános 

Iskola tanulói nyerték meg. 

A verseny napján a gyerekek nagyon ügyesen, egymást 

minden feladatban segítve dolgoztak. Élvezték a 

feladatokat, jól érezték magukat verseny közben. 

Az eredményhirdetést izgatottan várták, és óriási öröm 

volt számukra mikor meghallották, hogy ők lettek a 

legjobbak, az első helyezettek. Így a vándorkupa 

visszakerült az Ikrényi Általános Iskolába. 

 

Gratulálunk a csapat tagjainak! 

Horváth Rozina 

Kovács Lia Vivien 

Németh Ferenc Kevin 

Tihanyi Regina 

 

További jó eredményeket kívánunk nekik! 

Ikrény, 2023. 04. 04. 

Stankovicsné Szabó Zsuzsanna  

 

 

Angol verseny 4. osztály 
 

A Vámosszabadi Tagiskola szervezésében egy kétfordulós angol versenyen vettünk részt a 

gyerekekkel. Az első fordulóban a Csizmás Kandúr történetét ismerhettük meg egy népszerű 

feldolgozásban, majd ezzel kapcsolatban egy hosszú online kérdőívet kellett kitölteniük. A 

második fordulóban Pán Péter történetére esett a szervezők választása, mely nyelvileg és 

tartalmilag is bonyolultabb szerkezetű történet. 

Ehhez online írásbeli feladatokat kellett kitölteniük 

különböző nyelvoktatást segítő programok (pl. 

kahoot) használatával, s kreativitásuk egy saját 

'Magic island' (Varázssziget) megalkotásában is 

kibontakozhatott.  

Csapat tagjai: Balek Miklós Dominik, Csaplár-

Nagy Soma, Horváth Fanni. 

Felkészítő pedagógus: Miskolczi Gyöngyi  

Mindhármuk aktív részvételének is köszönhető a 

sikeres részvétel, melyért dicséretet érdemelnek. 
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Boboztunk Sopronban 
 

A 7. osztály idén Sopronba ment az osztálykirándulás keretein belül. Már az odautunk is 

kalandos volt, mivel a sínzárak miatt vonatpótló busszal is kellett utaznunk. Sopron nagyon 

szép volt. Egy kicsit hosszabb séta után odaértünk a bob pályához, ahol mindenki 5 fordulót 

mehetett. Akinek kedve volt hozzá felderíthette a környező kis erdőt is. Ezt követően 

szabadprogram volt a városban, melynek keretein belül ebédeltünk és fagyiztunk is. Miután 

majdnem lekéstük a vonatunkat haza, zökkenőmentes utunk volt. 

 

Pályaorientációs nap iskolánkban 
 

Húsvét előtti utolsó tanítási napon került megrendezésre az idei pályaorientációs nap. Idén is 

színes programokkal készültünk a gyermekek számára. A 7.-8. osztályos tanulók a győri Petz 

Aladár Megyei Kórházban jártak, ahol az egészségügy több területére is bepillantást nyerhettek.  
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Az iskolában maradó osztályoknak pedig méhekkel- mézzel-méhészettel kapcsolatos 

előadásokat, kóstolót, szellemi vetélkedőt tartottunk. Emellett a likócsi laktanyából érkeztek 

hivatásos katonák, akik fegyverbemutatót és alaki kiképzést is tartottak a gyerekeknek. Emellett 

nem maradhatott el az ünnepre való hangolódás sem, melynek keretében kézműveskedtünk. 

Apró tavaszi díszeket, ajándékokat készíthettek a gyerekek húsvétra. 

 

Kerékpáros Ifjúsági Kupa 
 

A Győri Rendőrkapitányság Közlekedésrendészeti Osztálya által szervezett „Kerékpáros 

Ifjúsági Kupa” városi fordulója 2023. 05. 05-én került megrendezésre. 

Iskolánkat az Abdai Zrínyi Ilona Általános Iskola Ikrényi Tagiskoláját Józsa Jázmin Nóra, 

Nyuli Kincső, Nagy Bence és Simon Jácint 8. osztályos tanulók képviselték. 

A megyei fordulóra Józsa Jázmin Nóra 

jutott tovább, ami 2023. 05. 09-én került 

lebonyolításra. 

A közlekedési ismeretek teszt és 

kerékpáros ügyességi feladatok 

teljesítése alapján Jázmin a 3. helyen 

végzett. Jutalma vásárlási utalvány és 

bronzérem volt. 

 

Gratulálunk. 

 

Takács Tibor 
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Kisalföld Szerkesztőségben jártunk 
 

2022/2023. tanév DÖK képviselő diákjaival (3. 

osztáltól-8. osztályig két-két tanuló) 

ellátogattunk a Kisalföld Szerkesztőségbe. 

Szerencsére mindenki el tudott jönni. 

Varga Ottó főszerkesztő úr fogadott minket a 

tárgyalóteremben. Ott az újságírás történetéről 

mesélt nekünk, majd sok érdekességet elárult, 

végül kérdéseket tettünk fel. 

A szerkesztőségben végigsétáltunk, 

bepillantást nyertünk a mindennapi munkába. 

Épp a soproni oldalt készítette el az egyik 

újságíró, így láthattuk már a másnapi újság egy 

oldalát. 

Ezután a nyomdai munkát tekintettük meg a galériáról.  

Szervező, kísérő pedagógus: DÖK segítő tanár Lőrinczné Schnepp Katalin. 

 

 

Milyen az élet a bíróságon? 
 

Idén a 6. és 7. osztályok részt vehettek a bíróságon egy pálya orientációs előadás keretein belül, 

melyet Nóci anyukája szervezett meg nekünk. Miután mindenki gond nélkül átment a beléptető 

rendszeren, megnézhettük a polgári ügyekkel foglalkozó irodát és meghallgathattuk az ott 

dolgozók feladatait. Ezt követően az egyik nagy tárgyalóterembe vezettek minket. Itt Dr. 

Asbóth Orsolya, polgári és Dr. Honner Renáta, büntető bírók mutatták be, hogy mivel is 

foglalkoznak pontosan. Interaktív előadásuk sok, számunkra ismeretlen információval 

gyarapította tudásukat. Minden kérdésünkre nyitottan válaszoltak. Ezt követően egy 

jegyzőkönyvvezető mesélt nekünk arról, hogy hogyan lehetünk mi is jegyzőkönyvvezetők és 

ha ezt a pályát választjuk, akkor milyen feladatokkal kell megküzdenünk nap mint nap. 
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Fazekaspalánták alkotta csuporkák és tálkák 
 

Egy jóhangulatú, gyermekeknek és felnőtteknek szóló foglalkozás keretében közel hatvanan 

ismerkedtünk az ikrényi könyvtárban a fazekasság rejtelmeivel. Egy kicsit magunk is fazekas 

tanoncokká váltunk, akiknek keze alól kis tálkák, csuporkák kerültek ki. Ráadásul a képlékeny 

állagú anyagból készült kerámiák időtálló díszítőelemeivé válnak majd otthonunknak. A 

fazekaskorong forgása közben már arról is beszélgettek a résztvevők, hogy mit is tartanak majd 

az elkészült agyagedénykékben. Diákok és szülők, idősek és fiatalok alkottak együtt, vagy csak 

szemlélték egymás „munkáját”, így a sorban állás sem okozott nehézséget, hiszen mindenből 

lehet tanulni és tényleg nagyon érdekes volt megtapasztalni, ahogy az agyag és víz 

keveredésével megszületik a kezek alatt a végleges termék. Mindenki jól érezhette magát, és 

egyben bepillantást nyerhetett az égetett agyagból használati tárgyak, elsősorban edények 

előállításával foglalkozó ősi mesterségbe. Káldi Károly, meghívott vendégünk rábapatonai 

fazekas és kályhás a Népművészet Ifjú Mestere cím birtokosa, számos zsűrizett és díjazott 

munka alkotója, az élő népművészet egyik kiváló képviselője. A foglalkozás közel négy órája 

szinte nem is volt elég arra, hogy mindenki elkészíthesse a saját kis darabkáját, az 

agyaggombócok a mesterünk segítő kezei alatt formálódtak díszes tálkákká és korsócskákká. 

Negyven „csodaedényke” készült, amelyek bizonyos értelemben a kézművesség remekei is 

egyben, hiszen majd mindannyian első alkalommal vették kezükbe a formálható agyagot és 

tapasztalhatták meg az alkotás örömét. Káldi Károly szépséges kerámiáiból hozott mutatóba 

néhányat, ám azokat csodálva megállapíthattuk, hogy bizony, van még mit tanulni a 

fazekaspalántáknak a mesteri fokozatig. 

Szöveg és fotók: Pankerné Szabó Csilla közművelődési munkatárs és könyvtáros 

 

 

Medve matek 
 

2023. május 13-án iskolánkból három csapat, összesen kilenc diák, vett részt az Aranypart II-n 

megrendezett matematikai Medve Szabadtéri Csapatversenyen. Medvebocs kategóriában a 

hatodik osztályból Egyházi Máté, Horváth László és Póta Márton versenyzett. Kismedve 

kategóriában a hetedik osztályból Bécsi Barnabás, Nagy Liliána és Sinogli Zsombor, a 

nyolcadik osztályból Farkas Luca, Józsa Jázmin és Rios-Neskov Fruzsina indultak a versenyen.  

 Az Aranypart területén különböző 

állomásokat kellett felkeresni, és az ott 

kapott feladatok megoldása után 

indulhattak tovább a csapatok, a 

következő állomásra, a következő 

feladványért. A résztvevőknek három 

órájuk volt, hogy minél több helyes 

megfejtést adjanak és így elérjék a 

legmagasabb, azaz az arany fokozatot. 

Érdekesség, hogy diákjaink a verseny 

ideje alatt összesen 24 031 m-t tettek 

meg.  
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A sok gyaloglás, és agytorna meghozta eredményét, a nyolcadikos csapat ezüst, a hetedikes és 

hatodikos csapat egyaránt aranyfokozatot ért el. Ráadásként Marci, Máté és Laci a Medvebocs 

korosztályban harmadik helyezést értek el. 

Minden résztvevőnek szívből gratulálunk! Büszkék vagyunk rátok! 

 

Kerékpáros verseny 
 

2023. május 17-én a Győri rendőrkapitányság Balesetmegelőzési Bizottsága a helyes 

közlekedésre nevelés céljából „Ki a mester két keréken?” néven vetélkedőt hirdetett. Ezen a 

versenyen elméleti (KRESZ teszt) és gyakorlati feladatok (kerékpáros ügyességi pálya) 

teljesítésével adtak számot tudásukról tanulóink. 

A csapat tagjai: 

lányok: Fodor Szófia, Kovács Lia Vivien, Tihanyi Regina, 

fiúk: Csaplár-Nagy Soma, Juhász-Tóth Máté, Szalai Richárd, Vida Mark. 

4 osztályos tanulók. Felkészítő és kísérő tanár: Lőrinczné Schnepp Katalin Az utazásban még 

Fodor Szófia anyukája segített, köszönjük. 
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A gyerekek nagyon élvezték a változatos akadálypályát és 

ügyeskedtek a feladatlap kitöltésében is. A verseny után betekintést 

nyertek a Készenléti rendőrség munkájába, ahol Juhász-Tóth Máté 

apukája vezetett körbe minket, s még a fegyverszobába is bemehettek.  

Tihanyi Regina a lányok között I. helyezést ért el, s Decathlon 

utalványt (15000 Ft), könyvet és értékes ajándékokat vehetett át. Így a 

megyét ő fogja képviselni az országos döntőn 2023. május 24-én, 

Budapesten. Addig is jó felkészülést kívánunk Reginek. 

 

GRATULÁLUNK!!! 

 

 

Ültess virágot! 
 

Kollégáimmal fontosnak tartjuk, hogy tanítványaink kellemes környezetben töltsék az udvari 

szüneteket, valamint a délutáni játékidőt, ezért „osztály” virágos kerteket alakítottunk ki.  

A szülők által beküldött palántákat -osztályfőnökeik irányításával, segítségével- ültették el a 

gyerekek. 
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A szebbnél szebb virágok használaton kívüli autógumikba kerültek, amiket vidám színekre 

festettek az ügyes kezek. Köszönjük Lőrinczné Kati néninek a szervező munkát, a szülőknek a 

sok szép virágpalántát, festéket. Hálásak vagyunk Polgármester Úrnak és Ikrény község 

Képviselő Testületének, hogy biztosították a földet, szerszámokat.  

Tanítványaink figyelemmel kísérik a virágok növekedését, gondozzák a kis kerteket. 

Reméljük sokáig gyönyörködhetünk a virágokban! 

 

Szántó Piroska 

„A mában élj, és láss csodát, élvezd a virágok illatát!” (Aranyosi Ervin) 

A reformkor nagyjai online verseny 
 

Tavasszal indult A Reformkor nagyjai program, melyre regisztráltak a negyedikesek. Ez a 

verseny a reformkort és annak hőseit hozza közel a fiatal diákokhoz. A regisztráció után 

következett a több hetes felkészülés. Kisfilmeket, történeteket néztünk meg, melyek játékos, 

vidám formában készültek. Nyolc öt perces és 39 egy perces videót tanulmányoztunk., például 

Petőfi Sándorról, Jedlik Ányosról, Széchenyi Istvánról és Semmelweis Ignácról. 

Szente Vajk műsorvezető irányította az online játékot. 20 kérdésre kellett válaszolni, a helyes 

válasz és a gyorsaság is számított. Nagy izgalommal vártuk a kérdéseket. Az élő adás, az 

érdekes kérdések, a felkészülés során szerzett rengeteg új ismeret miatt örülünk, hogy részt 

vettünk ezen a versenyen. 

 

Koszorúcska képekben  
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Szigetköz Natúrpark Vetélkedő 

Kimle, 2023. május 31. 

 

Iskolánk először vett részt a Szigetköz Natúrpark által meghirdetett vetélkedőn, amelyet 

Kimlén rendeztek meg 18 csapat részvételével. A helyszín a helyi Látogatóközpontban volt, 

valamint a szépen felújított Faluházban, ahol az eredményhirdetést tartották. 

Három lelkes csapatunk vett részt a versenyen, amin számos érdekes feladatot kellett a 

gyerekeknek megoldania. Voltak kvízfeladatok, totó, kirakó, vetőmagfelismerő verseny, 

versírás és plakátkészítés. A feladatok hazánk natúrparkjaihoz kapcsolódtak, amikből jelenleg 

17 van Magyarországon. A Szigetközben fellelhető néphagyományokat, természeti és kulturális 

értékeket, ismereteket is számonkérték a gyerekektől. Még kolbászreceptet is kellett 

összeállítani.  

Csapataink, bár nem vagyunk szigetköziek, nagyon szép eredményeket értek el, megelőzve az 

ásványrárói, győrladaméri, vámosszabadibeli csapatokat:  

10. helyezés- Bélviták (Takács Alíz, Szabó Regina, Sipos 

Csenge) 

8. helyezés- Növényguruk (Sinogli Zsombor, Bécsi Barnabás, 

Póta Marcell) 

3. helyezés- Kecskék (Egyházi Máté, Horváth László, Bugár 

Benjamin) 
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Labdarúgás 
 

Iskolánk sulifoci csapatai idén januártól megkezdték az edzéseket. Tavasszal lezajlottak a 

Bozsik intézményi tornák is, Enese, Bőrcs, Abda és Öttevény és Ikrény részvételével. Keddi és 

csütörtöki foglalkozásokon játékos feladatokon keresztül ismerkedtünk a labdarúgás 

szabályaival. Szeptembertől várom az új csatlakozókat. 

 

Üdvözlettel 

Tóth Ildikó 

Up edző 

 

Országos szupermini torna 
 

2023. március 19-én rendezte meg a 

Magyar Röplabda Szövetség az Országos 

Szupermini Bajnokságot. A 

versenykiírásának értelmében idén 2 

időpontban szervezik az U11-es 

versenyeket. A már benevezett csapatokat 3 

régióba osztották be (kelet, közép, nyugat) 

a földrajzi elhelyezkedésük alapján. Mi 

Tatabányára utaztunk két csapattal. 

Ikrényi DSK A: Csáki Júlia, Csaplár-Nagy 

Soma, Fodor Szófia, Horváth Rozina, 

Kovács Lia Vivien, Tihanyi Regina 

Ikrényi DSK B: Balla Mária, Egyházi 

András, Gacs Nikolett, Horváth Dominik, Kancsó Krisztofer, Zséder Júlia 

Minden csapat 4 mérkőzést játszott, melyek 2-szer 12 percig zajlottak. Sokat ügyesedtek a 

gyerekek ezalatt a torna alatt is. Ajándékkal tértünk haza kellemesen elfáradva. 

Utazásban köszönjük a szülői segítségeket. Kísérők Lőrincz Illés és Lőrinczné Schnepp Katalin, 

edző volt. 
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TULI-RÖPI TORNA 
 

2023. március 31-én a győri Tulipános Általános Iskola megrendezte a 

hagyományos TULI-RÖPI TORNÁT, amelyen 10 csapat vett részt. A 

gyerekek Manó és Szupermini korosztályban mérték össze tudásukat. 

Izgalmas meccseket játszottak a legkisebb röpisek, s a torna végén minden 

csapat oklevelet és kis ajándékot, a győztes csapatok pedig kupát és érmet 

vehettek át. Az egyik kupát manósaink, „B” csapatunk nyerte meg, akikre 

nagyon büszkék vagyunk. 

Manó „A” csapat: Egyházi Bence, Horváth 

Dominik, Szalai Benett. 

Manó „B” csapat: Bertalan Dominik, Molnár 

László Dominik. 

Szupermini „A” csapat: Csáki Júlia, Csaplár-

Nagy Soma, Fodor Szófia, Horváth Rozina, 

Kovács Lia Vivien, Tihanyi Regina. 

Szupermini „B” csapat: Balla Mária Antónia, 

Gacs Nikoletta, Juhász-Tóth Máté, Sárközy 

Bianka, Zséder Júlia. 

Az edző és kísérő Lőrinczné Schnepp Katalin, 

Lőrincz Illés voltak. Köszönjük Fodor Szófia és 

Kovács Lia szüleinek az utazásban a segítséget. 

 

 

 

Újabb Vollé!-Röpsuli verseny 
 

2022/2023-as tanév második Vollé!-Röpsuli versenyén vettünk részt, amelyet a Magyar 

Röplabda Szövetség rendezett. Az Ikrényi DSK 16 röplabdásával utaztunk 2023. április 02-án 

Veszprémbe. Több sportolónak ez volt az első versenye vidéken. 

Két versenyszámban manó (U10) és szupermini (U11) szerepeltek a csapatok. 

 

Manó: 

Ikrényi DSK „A” csapat: Egyházi Bence, 

Horváth Dominik, Jónás Levente. 

Ikrényi DSK „B” csapat: Balla Szilvia Viola, 

Kalmár Tamara, Nyári Zsófia, Szili-Kis Janka. 

Szupermini:  

Ikrényi DSK „A” csapat: Csáki Júlia, Csaplár-

Nagy Soma, Horváth Rozina, Kovács Lia 

Vivien, Tihanyi Regina. 

Ikrényi DSK „B” csapat: Balla Mária Antónia, 

Fodor Szófia, Gacs Nikoletta, Zséder Júlia. 
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Minden csapat 4 mérkőzést játszott, melyek 12 

percesek voltak.  

A versenyzők oklevelet, pólót és kettő választható 

ajándékot kaptak a szervezőktől. A játékosok sokat 

fejlődtek a verseny alatt. 

 

Felkészítő edző Lőrinczné Schnepp Katalin és 

kísérő Lőrincz Illés voltak. Köszönjük az utazásban 

a szülői segítségeket. 

A következő ilyen verseny Ikrényben lesz, május 6-

án. 

 

 

Országos szupermini torna 
 

2023. április 29-én rendezte meg a Magyar Röplabda Szövetség az Országos Szupermini 

Bajnokság második fordulóját.  

Mi Balatonfüredre utaztunk két csapattal. 

Ikrényi DSK A: Csaplár-Nagy Soma, Fodor Szófia, Horváth Rozina, Kovács Lia Vivien, 

Tihanyi Regina. 

Ikrényi DSK B: Csáki Júlia, Gacs Nikolett, Gaál Adél, Juhász-Tóth Máté, Zséder Júlia. 

Minden csapat 3 mérkőzést játszott, melyek 2-szer 12 percig zajlottak. Sokat fejlődtek a 

gyerekek ezalatt a torna alatt is. Ajándékkal tértünk haza kellemesen elfáradva. 

Utazásban köszönjük a szülői segítségeket. Kísérők Lőrincz Illés és Lőrinczné Schnepp Katalin, 

edző volt. 
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SZESE röplabda mérkőzésen szurkoltunk 
 

2023. május 06-án, szombaton a SZESE NBII-es férfi 

röplabda mérkőzésre látogatunk el. Az Ikrényi DSK 

alsós diákjai 11-en és két felsős, lelkes röplabdás jött 

szurkolni az alsósok edzőjével, Lőrinczné Schnepp 

Katalinnal és Lőrincz Illéssel. 

 

Már a bemelegítésre érkeztünk, hogy lássuk hogyan 

zajlik ez a felnőtteknél. 

Nagyon látványos mérkőzést játszott a SZESE és az egri 

Esterházy SC csapata, ahol a győriek négy játszmás 

mérkőzésen nyertek 3:1-re. 

Így a kis röplabdások látták, hogy kitartással és szorgalommal hová lehet fejlődni ebben a 

sportágban is. 

 

A mérkőzés végén sor került dedikálásra, beszélgetésre és közös fotózásra is. 

Köszönjük a kisbuszokat az Önkormányzatnak és az Ikrényi DSK-nak. 

 

Vollé!-Röpsuli verseny Ikrényben 
 

2022/2023-as tanév harmadik Vollé!-Röpsuli versenyén vettünk részt, amelyet a Magyar 

Röplabda Szövetség rendezett. Az Ikrényi DSK 23 röplabdásával szerepelt 2023. május 06-án 

Ikrényben. Már nagyon vártuk, hogy hazai pályán játszhassunk. Így sokan ki tudtak látogatni a 

mérkőzésekre és szurkolhattak. 

Két versenyszámban - manó (U10) és szupermini (U11) - szerepeltünk. 

Manó: 

Ikrényi DSK „A” csapat: Bajóczki Márk, Bertalan Dominik, Horváth Dominik, Jónás Levente, 

Mészáros Ádám. 

Ikrényi DSK „B” csapat: Balla Szilvia Viola, Nyári Zsófia, Scheck Luca, Szili-Kis Janka. 
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Szupermini:  

Ikrényi DSK „A” csapat: Csáki Júlia, Csaplár-Nagy 

Soma, Fodor Szófia, Kovács Lia Vivien. 

Ikrényi DSK „B” csapat: Gaál Adél, Gacs Nikoletta, 

Juhász-Tóth Máté, Sárközy Bianka, Scheck Hunor,  

Ikrényi DSK „C” csapat: Balla Mária Antónia, Egyházi 

András, Scheck Hunor, Zséder Júlia. 

 

Minden csapat 4 mérkőzést játszott, melyek 12 percesek 

voltak.  

A versenyzők oklevelet és kettő választható ajándékot 

kaptak a szervezőktől. A játékosok sokat fejlődtek a verseny alatt. 

 

Felkészítő edző Lőrinczné Schnepp Katalin és kísérő Lőrincz Illés voltak.  

A következő ilyen verseny már strandröplabda lesz Budapesten, május 20-án. 

 

Országos Manó Bajnokság 
 

Az MRSZ a Nyugati Régióban megrendezte 

az U10 Országos Manó Bajnoki tornát. A 

versenyt 2023. május 13-án, szombaton 

tartották, melynek a helyszíne Tatabányán, 

az Árpád Gimnázium volt. 

4 pályán játszottak a gyerekek. Mi 2 csapattal 

érkeztünk a DSK kisbuszával és szülői 

segítséggel, melyet köszönünk. 

Manó „A” csapat: Bajóczki Márk, Bertalan 

Dominik, Egyházi András, Horváth 

Dominik, Juhász-Tóth Máté. 

Manó „B” csapat: Balla Szilvia Viola, 

Horváth Alexa Gréta, Kalmár Tamara, Nyári Zsófia, Szili-Kis Janka. 

Csapatok kísérője és edzője: Lőrinczné Schnepp Katalin.  
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Strandröplabda Vollé!-Röpsuli verseny 
 

Első Vollé!-Röpsuli strandröplabda versenyen vettünk részt, amelyet a Magyar Röplabda 

Szövetség rendezett. Ez volt az idei utolsó versenyük. Az Ikrényi DSK 14 röplabdásával 

utaztunk 2023. május 20-án Budapestre, a Sandland fedett pályára.  

Két versenyszámban manó (U10) és szupermini (U11) szerepeltünk. 

 

Manó: 

Ikrényi DSK csapata: Bajóczki Márk, Egyházi András, Juhász-Tóth Máté, Molnár László 

Dominik, Horváth Dominik, Szalai Benett, Zséder Júlia. 

Szupermini:  

Ikrényi DSK csapata: Balla Mária Antónia, Fodor Szófia, Gacs Nikolett, Horváth Rozina, 

Kancsó Krisztofer, Kovács Lia Vivien, Tihanyi Regina. 

 

Minden csapat 4 mérkőzést játszott, melyek 12 percesek voltak. A szünetben röplabdás Totót 

töltöttünk ki. 

A versenyzők oklevelet, röplabdás pólót és két ajándékot kaptak a szervezőktől. A játékosoknak 

nagy élmény volt a homokban játszani. 

 

Felkészítő edző Lőrinczné Schnepp Katalin és kísérő Lőrincz Illés voltak. Köszönjük az 

utazásban a szülői segítségeket. 

 

Röplabda házi bajnokság 

 

2022/23-as tanévben, május végén, a nyári szünet előtt megtartottuk az alsós röplabdások házi 

bajnokságát. Idén is két alkalommal rendeztük meg, külön az 1-2. osztályosoknak, majd a 3-4. 

osztályos röpiseknek. A játékvezetők a kicsiknél a nagyobb röplabdások, a 3. és 4. osztályosok 

voltak, akik segítették őket. A szabályok kicsit nehezedtek, de ennek ellenére is nagyon sokat 

ügyesedtek a kis röplabdásaink év eleje óta. 

Köszönjük Lőrincz Illésnek, és a játékvezetőknek a segítséget. 

Az eredményhirdetéskor érmeket és kis ajándékokat kaptak a résztvevők. 

Gratulálunk a résztvevőknek! 
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Felsős Röplabda 

 

Eredmények:  

Fiúk: U-13: városi 2. hely diákolimpia 

megyei 2. hely országos elődöntő 3. hely,  

U-15: városi 1.hely diákolimpia megyei 2. 

hely Országos gyermekbajnokság III. osztály 

7. hely 11 torna 27 mérkőzés. 

A csapat tagjai: 

U-13: Sinogli Zsombor, Szabó Ákos, Lóránt 

Béla, Zséder Dániel, Farkas Péter, Szaló 

Olivér, Horváth László, Horváth Dominik, 

Bugár Benjámin, Póta Márton, Egyházi 

Máté, Vida Roland. 

U-15: Sinogli Zsombor, Szabó Ákos, Lóránt 

Béla, Zséder Dániel, Farkas Péter, Szaló Olivér, Horváth László, Boros Levente, Bécsi 

Barnabás, Vida Márk, Kiss Roland Ármin, Szöllősi Dominik, Bugár Benjámin, Tompos Kornél,  

Lányok: U-13: városi 2. hely, diákolimpia megyei 2. hely  

U-15: városi 1.hely diákolimpia megyei 3. hely, U-15 Országos gyermekbajnokság 5.hely 

A csapat tagjai: 

U-13: Bajóczki Panna, Bakó Enikő, Gacs Ágnes, Horváth Rebeka, Hursán Mirella, Markó 

Renáta, Vin cze Kata, Tenk Tamara, Saru Rebeka, Szöllősi Barbara 

U-15: Takács Nóra, Fenesi Nóra, Kozma Eszter, Bakonyi Réka, Metzker Liza, Kasza Dorina, 

Söre Nóra, Nagy Boglárka, Lábas Enikő, Markó Annamária, Lóránt Noémi 
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Röplabdás Évadzáró 

 


